Marcos Furtado, s/n, box 06, Coheb, Miguel Alves – PI, de propriedade
de JOSÉ EUDSON DA SILVA, para abrigar a 17ª Zona Eleitoral.

O valor da contratação importará em dispêndios mensais de R$ 2.090,00 (dois
mil e noventa reais), perfazendo a importância de R$ 125.400,00 (cento e vinte e cinco mil e
quatrocentos reais) ao final dos sessenta meses de vigência contratual.

Cumpra-se.

(Assinado e datado eletronicamente)

Des. José James Gomes Pereira

Presidente do TRE/PI

Em 03 de outubro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 05/10/2020, às